2.NAZWA   ZADANIA :  
„Organizacja dowozu osób niepełnosprawnych z terenu Gminy Nowa Ruda na 

zajęcia terapeutyczne do Miejskiego Środowiskowego Domu Samopomocy                             

w Nowej Rudzie ul. Spacerowa 4, w 2025 r.” 

3.WARTOŚĆ  DOTACJI :  28 500,00 zł (dwadzieścia osiem  tysięcy pięćset złotych), 

4.DANE  O  OFERENTACH : 

LICZBA  ZŁOŻONYCH  OFERT –  1, Złożona  przez  „Nasza Nadzieja” Stowarzyszenie 

Osób Niepełnosprawnych  Organizacja Pożytku Publicznego, 57-402 Nowa Ruda                                          

ul. Spacerowa 4